INSTRUCTIVO PARA EL PAGO 

MISIÓN ACADÉMICA ARQUITECTURA EN BRASIL 2019 

Organizado por Seed Internacional  

El participante deberá realizar el siguiente único pago para confirmar su 

inscripción a la Misión 

PAGO DE LA INSCRIPCIÓN: US$ 2,400 (Dos mil cuatrocientos y 00/100 Dólares 

Americanos)  

Detalles:  

Incluye (*): Alojamiento en hoteles 3-4* (Desayunos incluidos), almuerzos según agenda, 

seminarios, visitas empresariales y actividades turísticas, transporte interno para las tres 

ciudades: Sao Paulo, Brasilia y Río de Janeiro.